
Projektas 

Nr. TSP-298 

2020-12-09 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-09-30 SPRENDIMU NR. TS-190 

PATVIRTINTO KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ, SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, TAISYTI (REMONTUOTI), 

PRIŽIŪRĖTI, SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI BEI 

DAUGIABUČIŲ/SODININKŲ BENDRIJŲ PRIVAŽIUOJAMIESIEMS KELIAMS IR 

AIKŠTELĖMS TVARKYTI, NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 2 PRIEDO PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-09-30 sprendimu Nr. TS-190 patvirtinto 

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų Kazlų 

Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti bei daugiabučių/sodininkų bendrijų privažiuojamiesiems keliams 

ir aikštelėms tvarkyti, naudojimo tvarkos aprašo 2 priedą ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

  



 
Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų 

Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti bei daugiabučių/sodininkų bendrijų 

privažiuojamiesiems keliams ir aikštelėms tvarkyti, naudojimo tvarkos aprašo 2 priedas 

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-12-    sprendimo Nr. TS-     redakcija) 

 

OBJEKTO PRIORITETINIO TVARKYMO BALO NUSTATYMO LENTELĖ 

 

Adresatų skaičius 3 3 2 1 
 <300 
Eur 

 >300 
Eur  50%  40%  30%  20%  10% 

Maršrutinis transportas 1                     

Moksleivių transportas 1                     

Tranzitas į kitas gyvenvietes 1                     

Tranzitas į kitas gatves 1                     

Objektas iš dalies jau asfaltuotas 1                     

Objektas turi kitus inž. tinklus 1                     

Objektas būna neišvažiuojamas 1                     

Objektas didelio avaringumo 1                     
Objekto tiesinio metro kaina su 
PVM 1       1 0           

Privati investicija į objektą, proc. 5           5 4 3 2 1 

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

Iš viso balų maksimaliai:  17                     

            
 

 

_____________________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 627 / 95 276, el. p. teise@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-09-30 SPRENDIMU NR. TS-190 

PATVIRTINTO KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO 

LĖŠŲ, SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SKIRTŲ KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, TAISYTI (REMONTUOTI), 

PRIŽIŪRĖTI, SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI BEI 

DAUGIABUČIŲ/SODININKŲ BENDRIJŲ PRIVAŽIUOJAMIESIEMS KELIAMS IR 

AIKŠTELĖMS TVARKYTI, NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 2 PRIEDO PAKEITIMO 

 

2020-12-07 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Siekiant patogesnio 

visuomenės įsitraukimo į iniciatyvą prioriteto tvarka susitvarkyti savo aplinką, yra koreguojama 

aprašo Objekto prioritetinio tvarkymo balo nustatymo lentelė. Kazlų Rūdos savivaldybei 

įgyvendinus visus gatvių projektus, kurių reitingo vertė pagal šio aprašo kriterijus 6 arba 5, susidaro 

situacijos, kai net ir neturint viešo reitingo balo arba turint bent vieną balą, privati investicija su jos 

minimaliu prisidėjimu sukurtų didesnį reitingo balą nei realus maksimalus pagal viešuosius 

kriterijus. Tokia galimybė yra neadekvati, todėl tikslinga privataus prisidėjimo kriterijų mažinti taip, 

jog jis kaip minimalusis nebūtų didesnis už maksimalųjį viešų kriterijų balų rodiklį. Pridedama šiuo 

metu galiojanti lentelė. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalyje, 

be kita ko, yra nurodyta, kad savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar 

panaikinti pati savivaldybės taryba. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

 

Vyriausiasis specialistas 

  

 

 

Rokas Liaudinskas 

 
 

 

            

mailto:teise@kazluruda.lt


Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų 

Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti bei daugiabučių/sodininkų bendrijų 

privažiuojamiesiems keliams ir aikštelėms tvarkyti, naudojimo tvarkos aprašo 2 priedas 

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-09-30 sprendimo Nr. TS-190 redakcija) 

 

Objekto prioritetinio tvarkymo balo nustatymo lentelė 

 

Adresatų skaičius 3 3 2 1               

Maršrutinis transportas 1                     

Moksleivių transportas 1                     

Tranzitas į kitas gyvenvietes 1                     

Tranzitas į kitas gatves 1                     

Objektas iš dalies jau asfaltuotas 1                     

Objektas turi kitus inž. tinklus 1                     

Objektas būna nepravažiuojamas 1                     

Objektas didelio avaringumo 1                     

Objekto tiesinio metro $ su PVM 4       4 2           

Privati investicija į objektą % 6           6 5 4 3 2 

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

Iš viso balų:  21                     

            
 

_____________________________ 


